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 Mötesanteckning 
 

 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Typ av möte: Nacka naturvårdsråd 

Mötesdatum: 11 september 2023, kl. 18:00-20:00 

Plats: Mensättra våtmark, Rensättra naturreservat 

 Samåkning från Nacka stadshus från kl. 17:45 

Inbjudna: FÖRENINGAR 
 Boo Miljö- och Naturvänner  

 Föreningen Rädda Ältasjön  

 Nacka Miljövårdsråd  

 Naturskyddsföreningen i Nacka  

 Saltsjöbadens naturskyddsförening  

 Saltsjöbadens fiskevårdsförening  

 Boo hembygdsförening  

 

 POLITIKER 

Peter Zethraeus (M) 

Godwyll Osei-Amoako (S) 

 

TJÄNSTEPERSONER 

Poa Hellqvist, trafik- och fastighetsdirektör 

Fredrik Sandell, gruppchef, enheten offentlig utemiljö 

 Anna Herrström, kommunekolog, enheten offentlig utemiljö 

 Marika Zetterström, projektledare, enheten offentlig utemiljö 

 Sandra Ermalm, naturförvaltare, enheten offentlig utemiljö 

 Stella Malmgren, kommunekolog, enheten offentlig utemiljö 

 Christopher Arontaus, kanslichef, juridik- och kanslistaben 
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Nr Ärende Ansvarig 

1 Fältbesök vid Mensättra våtmark 

 

Marika Zetterström, enheten offentlig utemiljö, informerar om 

Mensättra våtmark och visar hur våtmarken fungerar med ett 

experiment (tvättsvampen). Därefter gör deltagarna en rundtur i 

våtmarken med möjlighet till frågestund.  

 

Marika berättar om kommande planerade våtmarker: Böle mosse 

i Boo på gränsen mot Värmdö med ändamålet biologisk 

mångfald, Älvornas våtmark nedanför Fregattbacken i Trollsjöns 

naturreservat med ändamålet pedagogisk våtmark, 

Smedjedammen vid Nyckelviken och fisklek i Vrakviken i 

Nyckelviken. 

 

Marika Zetterström 

2 Fältbesök i Rensättra naturreservat 

 

Sandra Ermalm, enheten offentlig utemiljö, informerar om två 

ytor i Rensättra naturreservat. 

 

Den första ytan är en gammal julgransodling som planterats på 

en inäga där flera granar blivit angripna av granbarkborre och 

därför tagits ned av kommunen. Detta är också i linje med vad 

som föreslås i skötselplanen för reservatet. Sandra berättar om 

hur ytan skulle kunna användas framöver. Den skulle kunna 

användas som ett hundrastområde en del av året och som 

beteshage för får en annan del av året. Förslagsvis skulle ytan 

kunna ha ett falurött staket kombinerat med fårstängsel som 

inhägnad. Förslag kom på att skapa bättre bryn med plantering.  

 

Den andra ytan är också en del av reservatet och har troligen 

varit betesmark en gång i tiden och är idag en yta som växer igen. 

Sandra berättar att man skulle kunna använda ytan som en 

inhägnad beteshage för får, öppna upp i kanterna av ytan och 

behålla stigen för allmänhetens passage. Planen är att hitta en 

arrendator med får under 2024. 

 

Sandra Ermalm 

 
 


